- Rudolphia W. 2554. 244.
 Ruizia Cav. 2449. 123.
 Ruscus 2337. 18.
- S.
- Sabinea* Cand. 246.
Sacellium Humb. 3112. 851.
Salisburia Sm. 3128. 865.
Salvia Cand. 443. 444.
Salmia W. 3065. 772.
Sandoricum Rumph. 2389. 67.
Santolina 2707. 455-456.
Santolina L. et al. 443. 449. 456.
 457. 490.
Sanvitalia Cav. 2803. 580.
Sapium Jacqu. 3085. 805.
Sapium W. 805.
Saraca N. L. Burm. 2482. 158.
Sarcanthus Lindl. 721.
Sarcocapnos Cand. 2486. 163.
Sarcochilos R. Br. 2990. 721.
Sarcodum Lour. 2560. 248.
Sarcophyllum Thunb. 2539. 230.
Sarothra L. 350.
Satyrion 2934. 695-696.
Satyrion Thuars. et al. 690. 691.
 693-699. 703. 709. 720. 722.
 723.
Sanffurea Cand. 2642. 380-381.
Savia W. 3181. 903.
Scalia Sims. 545.
Schkuhria Roth. 2784. 572.
Schlechtendalia W. 544.
Schoenus Sm. et al. 813. 850.
Schubertia Mirb. 3152. 890.
Sciuris Nees. 157. 158.
Scleria Berg. 3089. 830-852.
Sclerocarpus Jacqu. 2340. 610.
Scolymus 2909. 672.
Scorpiurus 2604. 326.
Scorzonera 2896. 666-663.
Scorzonera Vahl. et al. 649. 650.
 653. 653. 665.
Scottia R. Br. 2503. 186.
Sebastiania * 24.
Sechium P. Br. 2367. 47.
Securidaca 2495. 175-176.
Securidaca Gärtn. 325.
Securigera Cand. 325.
Selloa * 2731. 496-497.
Selloa Kunth. 531.
Senecillis Gärtn. 2780. 570.
Senecio 2768. 552-566.
Senecio Lehm. et al. 518. 546.
 547. 549. 550. 552.
Senra Juff. et al. 78.
- Serapias* 2944. 700-701.
Serapias Thunb. et al. 699. 704.
 706. 707. 710. 720. 722. 723.
Seriola 2888. 661.
Seriola Murr. et Loif. 654. 661.
Seriphium L. et Lam. 442. 443.
Seris W. 2672. 426.
Serpicula 3173. 902.
Serra Cav. 78.
Serraea * 2409. 78.
Serratula 2652. 388-390.
Serratula Roxb. et al. 372. 374.
 376. 380-382. 387. 391. 393.
 432. 433. 436. 440. 472.
Sesbana Poir. 2577. 272.
Sesbana Perf. et Pursh. 291.
Shawia Forst. 2910. 673.
Sicyos 2366. 47.
Sicyos L. et Jacqu. 17. 47.
Sida 2447. 109-123.
Sida Cav. et al. 94. 104. 109.
Siegesbekia 2820. 591.
Siegesbekia L. et Poir. 578.
Siloxerus Labill. 451.
Silphium 2872. 629-630.
Silphium L. 603.
Silybum Vaill. 2656. 393.
Simfia Perf. 605. 606. 614.
Siphonia Rich. 2405. 78.
Smithia Ait. 2599. 323.
Sobralia R. et P. 3042. 745.
Sobrya R. et P. 602.
Solandra Poir. et al. 123.
Soldevilla Lag. 2908. 672.
Solidago 2763. 538-543.
Solidago Schrad. et al. 503. 523.
 536. 544. 574.
Soliva Kunth. et R. et P. 500.
Sonchus 2880. 647-651.
Sonchus Pursh. et al. 659. 660.
Sophora Pall. 195.
Soulamea Lam. 2490. 172.
Southwellia Salisb. 82.
Sparganium 3090. 832.
Sparganophorus Gärtn. 2716.
 458.
Sparganophorus Lag. 446.
Spartium 2496. 176-178.
Spartium L. et al. 219-226. 229.
 230. 273.
Sphaeranthus 2667. 409.
Sphaeranthus N. L. Burm. 493.
Sphenogyne R. Br. 609.
Spilantes 2689. 444.
Spilanthus G. Forst. et al. 445.
 446. 457. 590. 591.
Spinacia 3179. 903.